
ZŠ a MŠ, Brno, Horníkova 1, příspěvková organizace 

PSČ 628 00, tel.: 725 984 708, e-mail: sekretariat@zshornikova.cz, www.zshornikova.cz 

 

 

Konkrétní cíle školy na školní rok 2022/2023 

 

 

Hlavním cílem je naplňovat vizi školy, koncepci rozvoje, a ŠVP. 

Stanovit jednotlivé cíle pracovníků školy. 

 

Budova a areál 

• Rekonstrukce opěrných zdí u TV. 

• Připravit projekty na rekonstrukci výtahu, zastínění oken v TV, zasíťování budovy, 

vybudování chemické laboratoře. Vybudování environmentální zahrady při MŠ a ZŠ. 

• Hledat úspory v energiích. 

Pedagogický proces: 

• Udržet si dobrou atmosféru ve škole a stále bezpečné klima. Každý se u nás cítí 

dobře (nadaní, svp, cizinci, noví žáci, zaměstnanci)… 

• Cíl letošního roku: spolupráce mezi učiteli – i mezioborově. 

• „Učit jako Komenský.“ Motivace žáků. Každý zažije úspěch. Reflexe žáků v závěru 

hodiny. 

• Otestování nového ŠVP „S radostí k moudrosti“ a jeho průběžná revize. 

• 30 let s vámi – budeme slavit příští školný rok. Příprava almanachu školy. Připravit se na 

průběžné oslavy ve školním roce 2013/2014: akce, soutěže, výstavy (fotky, keramika 

atd….) – spolupráce s MŠ… 

Financování: 

• Šetřit energie, vyjít s rozpočtem. 

• Získat další finance na vybavení školy, školní kuchyně.  

• Sledovat projektové výzvy IROP a další. 

 

 

 

 

http://www.zshornikova.cz/

